
事務連絡 

令和７年１月２０日 

PTA 役員各位 

県立森川特別支援学校 PTA 

会  長  米須 綾子 

顧問(校長)  岩﨑 政志 

  (公印省略) 

                    

2024（令和６年度） 第５回 PTA 役員会ご案内 

 

 寒中の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校 PTA 活

動にご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。 

冬の寒風が身に染みる時期となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。さて、第５回 PTA

役員会を下記の日程で開催いたします。役員の皆様のお仕事やご家庭の状況を考慮し、ウェブ会議

「ＺＯＯＭ」でのご参加も可能です。 

 つきましては、役員の皆様には可能な範囲でよろしいですので、スケジュールを調整していただ

き、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

   

記 

 

  １ 日 時 ： 令和７年２月６日（木）１４時３０分～ 

  ２ 場 所 ： 2 階小会議室 

  ３ 内 容 ： ① ＰＴＡ新聞について 

② 次年度役員について 

③ 会計より 

④ 高等部卒業パーティについて 

⑤ その他  

以上 

 

2024（令和６年度） 第５回 PTA 役員会 

 

児童・生徒名（           ） 

 

保 護 者 名（           ） 

 

 参 加 場 所（   ２階小会議室   ・   Web 参加    ) 

 
提出〆切 ： １月２４日（金）   提出先：担任 → 係（津田） 

出席・欠席 

切り取り線 


